АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 0 ИЮН 2016 №

г. Верхняя Салда

О внесении и зм енений  в пост ановление адм инист рац
городского округа от  27.11.2014 №  3639 « О б ут

разм ещ ения  нест ационарны х т орговы х объект у
В ерх чесал дин с кого городского округа на 2015■

и и В  ерXI i есал дине ко г о
Уерж дении схемы

в на т еррит ории
-2016 годы»

В соответствии с частью 2 пункта 40 главы 3
утверждения схем размещения нестационарных т
территориях муниципальных образований в С
утвержденного постановлением Правительства Све
22.12.2010 № 1826-Г1Г1 «Об утверждении Порядка раз
схем размещения нестационарных торговых объ$
муниципальных образований в Свердловской обг
решением Думы городского округа от 30.01.2013 JVf
Положения о муниципальных правовых актах Верхне
округа», статьей 31 Устава Верхнесалдинского горо
создания условий для обеспечения населения услугами
Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарны?,
территории Верхнесалдинского городского округа
утвержденную постановлением администрации Верхнек
округа от 27.11.2014 № 3639 «Об утверждений
нестационарных торговых объектов на территор:
городского округа на 2015-2016 годы» следующие изме

1) раздел 4 дополнить строкой 74-1 следующего

Порядка разработки и
орговых объектов на
вердловской области,
эдловской области от
работки и утверждения
ктов на территориях
асти», руководствуясь
107 «Об утверждении

залдинского городского
дского округа, в целях
торговли на территории

торговых ооъекгов на
на 2015-2016 годы,

алдинского городского
схемы размещения

Ии Верхнесалдинского
дения:
содержания:

«
74.1 I | 74 . 1  ! земельные

| 1 ! участки |
14 : к у й

i
продолжение строки:

г. Верхняя j 15 под 1 1 1
Салда, \ 1 сезонные
центральных | тртвы е
liopoi | j обьекты ^ !
коллективного | • j
сада № 8 | | г |

0 1 . 0 6 . 2 0 1 5 3 1 . 1 2 . 2 0 1 6  | 85

!
i

2

продолжение строки:
Палатка,
передвижной
торговый
объект

Продукция общественного питания Продукция общественного питания 15

»;
2) в столбце 19 с троки 12 раздела 4 слова «непродовольственные товары»

заменить словами «продовольственные товары»;
3) в столбце 20 строки 12 раздела 4 слова «ц^еты» заменить словами

«плодоовощная продукция»;
4) столбец 20 строки 48 раздела 4 после слов «Цыпечка, хлебобулочные

изделия» дополнить словами «плодоовощная продукций»;
5) в столбце 10 строки 74 раздела 4 слова «г. Верхняя Салда, автобусная

остановка у коллективных садов 3,7,9» заменить слов|г
автобусная остановка у коллективных садов 8,9,5».

2. Настоящее постановление опубликовать в
издании «Салдинская газета» и разместить на
Верхнесалдинского городского округа http://www.v~salda.ru.

3. В течение пяти дней со дня подписания настоящее постановление
направить посредством системы электронного документооборота Свердловской
области в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловской области для размещения на официальном сайте Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления
администрации Н.Н. Богданову.

ами «г. Верхняя Салда,

официальном печатном
официальном сайте

Глава администрации городского окр! К.С. Ильичев

http://www.v~salda.ru